

**Andersen Revision Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab**

**Nørregade 15  
9632 Møldrup**

**CVR-nr. 32 32 67 06**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. maj 2017

---

Hans Peter Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørregade 15 9632 Møldrup
	Telefon: 86517157 Hjemmeside: <a href="http://www.andersenrevision.dk">www.andersenrevision.dk</a>
	CVR-nr.: 32 32 67 06 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 29. november 2013 Regnskabsår: 3. regnskabsår Hjemsted: Viborg
<b>Bestyrelse</b>	Jens Villemann, formand Esbern Vendelbo Andersen Hans Peter Andersen
<b>Direktion</b>	Hans Peter Andersen, direktør
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Sct. Mathias Gade 66 8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål og aktivitet er at drive revisionsvirksomhed omfattende revision af regnskaber m.v. samt rådgivning og assistance i forbindelse hermed og inden for tilgrænsende områder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 62.459, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 291.720.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.216.144</b>	<b>1.469</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.127.754</u>	<u>-1.385</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>88.390</b>	<b>84</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-23.537</u>	<u>-28</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>64.853</b>	<b>56</b>
Finansielle indtægter		2.631	2
Finansielle omkostninger		<u>-5.025</u>	<u>-4</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>62.459</u></u></b>	<b><u><u>54</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>62.459</u>	<u>54</u>
		<b><u><u>62.459</u></u></b>	<b><u><u>54</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>53.518</u>	<u>57</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>53.518</b></u>	<u><b>57</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>53.518</b></u>	<u><b>57</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		411.943	337
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	322.367	251
Andre tilgodehavender		35.855	82
Periodeafgrænsningsposter		<u>30.754</u>	<u>40</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>800.919</b></u>	<u><b>710</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>97.987</b></u>	<u><b>101</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>898.906</b></u>	<u><b>811</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>952.424</b></u></u>	<u><u><b>868</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Ikke indbetalt selskabskapital		-375.000	-375
Indbetalt selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		166.720	104
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>291.720</u></b>	<b><u>229</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.777	69
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		266.565	438
Anden gæld		373.362	128
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>660.704</u></b>	<b><u>639</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>660.704</u></b>	<b><u>639</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>952.424</u></b>	<b><u>868</u></b>
Leje og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.800.067	1.159
Pensioner	79.659	14
Andre omkostninger til social sikring	31.992	13
Andre personaleomkostninger	<u>216.036</u>	<u>199</u>
	<b><u>2.127.754</u></b>	<b><u>1.385</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		90.962
Tilgang i årets løb		18.318
Afgang i årets løb		<u>-5.753</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>103.527</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		35.600
Årets afskrivninger		20.162
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-5.753</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>50.009</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>53.518</u></b>

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	720.067	427
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-397.700	-176
	<u><b>322.367</b></u>	<u><b>251</b></u>

## 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Ikke indbetalt selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	-375.000	104.261	229.261
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>62.459</u>	<u>62.459</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>-375.000</b></u>	<u><b>166.720</b></u>	<u><b>291.720</b></u>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Leje og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	63.300	61

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## **Noter**

### **7 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Øvrige nærtstående parter**

Kompementaranpartsselskabet Andersen Revision hæfter solidarisk og ubegrænset med selskabet i sin egenskab af at være komplementar.

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hans Peter Andersen, Skivevej 160, 9632 Møltrup